
Zarządzenie nr 17 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 105 Rektora ZUT z dnia 15 listopada 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rady Dyscypliny Naukowej 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

W Regulaminie Rady Dyscypliny Naukowej Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 105 Rektora ZUT z dnia 

15 listopada 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) „opiniowanie wniosków o utworzenie stanowiska nauczyciela akademickiego w grupie 

pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych, z wyłączeniem wniosków o zmianę 

zatrudnienia na stanowisku profesora uczelni;”, 

b) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

6) „opiniowanie wniosków w sprawie utworzenia lub likwidacji studiów w danej dyscyplinie 

przez radę wiodącej dyscypliny tworzonego lub likwidowanego kierunku studiów.”; 

2) w § 9 uchyla się ust. 2. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 17
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 stycznia 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 105 Rektora ZUT z dnia 15 listopada 2019 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rady Dyscypliny Naukowej Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


